
ยอดยกมา วนัน้ี สะสม ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

ทุเรียน 296,516.00 1,323.00 297,839.00 85.54 50,362.00 14.46

มังคุด 83,024.00 3,282.00 86,306.00 60.12 57,243.00 39.88

เงาะ 102,797.00 3,519.00 106,316.00 46.33 123,141.00 53.67

ลองกอง 4,495.00 317.00 4,812.00 8.54 51,513.00 91.46

รวม 486,832.00 8,441.00 495,273.00 63.70 282,259.00 36.30

ยอดยกมา วนัน้ี สะสม ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

จันทบุรี 320,441.00 6,217.00 326,658.00 61.69 202,900.00 38.31

ตราด 95,903.00 2,039.00 97,942.00 71.55 38,947.00 28.45

ระยอง 70,488.00 185.00 70,673.00 63.62 40,412.00 36.38

รวม 486,832.00 8,441.00 495,273.00 63.70 282,259.00 36.30

หมอนทองสง่ออก หมอนทองคละ ชะนีคละ

36.50 32.33 16.50

เงาะตะกร้า เงาะเท(คละ)

10.50 9.67

สง่ออกเกรด A สง่ออกเกรด B สง่ออกเกรด C คละ

36.67 24.33 17.50 18.33

ช่อเกรด A ช่อเกรด B ช่อเกรด C  ตกเกรด

35.00 25.00 18.00 19.67

หมายเหตุ เป็นข้อมูลเพือ่ใชใ้นการบริหารโครงการบริหารจัดการผลไม้ ปี 2557

จัดท าโดย ศูนย์ปฏิบัติการเฝ้าระวังและติดตามสถานการณผ์ลไม้ภาคตะวันออก  ส านักส่งเสริมและพัฒนาการเกษตรเขตที ่3 จังหวัดระยอง

สถานการณ์ผลไม้ภาคตะวันออก  ปี 2556   วันที ่14  มิถุนายน  2557

มังคุด

ลองกอง

ชนิดผลไม้
ผลผลิตในฤดปกติที่เก็บเกีย่วแล้ว(ตัน)

1. สถานการณ์การผลิต

ผลผลิตในฤดูปกติที่ยัง

ไม่ได้เก็บเกีย่ว(ตัน)

จังหวัด

777,532.00

ทุเรียน

เงาะ

ปริมาณผลผลิต (ตัน)

529,558.00

136,889.00

111,085.00

777,532.00

ปริมาณผลผลิต (ตัน)

348,201.00

229,457.00

143,549.00

56,325.00

2. สถานการณ์ราคาผลไม้  (ราคาเฉลีย่  3  จังหวัด)

ผลผลิตในฤดปกติที่เก็บเกีย่วแล้ว(ตัน)
ผลผลิตในฤดูปกติที่ยัง

ไม่ได้เก็บเกีย่ว(ตัน)


